Danielis

Dicitur trāstulit libri istū et cōtinet tres ptes. In pma excitat ad actionē signif. cans libri diff. cultatē usq; ibi. Hec idcirco referto ut difficul- tate vob; daniel ostenderem. In sc̄a dispoit ad docilitatē signifi- cans libri p̄tētiā et in q̄ordie sit ve. testa. que incipit ibi. Que apd hebreos r̄c. In tercia parte caput benivolētiā oñdes opis vtilitatem: ibi. An obsecrows r̄c. q̄xtū ad pri- mā pte nota. q̄ s̄ndit libri diffi- cultatē ex trib. Primi est in cō- patō ad alioꝝ trālatōꝝ. s.lxx. q̄ ha a veritate discordat repudiata est. et hoc inedit p̄mo cū dicit. danielē p̄beta r̄c. Se- cundū est ex libri scriptura. q̄lris chaldaicis non hebraicis scriptus ē. et hoc est qđ dicit. Sciendū quipet r̄c. Terciū est ex suo studio et labore: quod tertio exprimit dicens. Benigz et ego adolescētu- lus. In sc̄a pte que incipit ibi. Qui apd hebreos r̄c. disponit ad docilitatē p̄ tria. Primi est q̄xtū ad conti- nentiā būlībri. cōtinet em̄ liber iste apocriphā p̄tem et hystoriā susanne. hymnū pueror. et belis draconisq; fabulas. que nō regiunt in hebraica veritate et que co- tra hoc opponant ab hebreis ponit hierony. cū dicit. Audiui ego quendā r̄c. Scōm est q̄xtū ad sitū būliū libri in serie libror. vete. testa. et hoc est qđ dicit. Super qua re r̄c. Terciū est q̄xtū ad ea que opponunt a por- phyrio contra būliū libri. Que aut ex hoc p̄beta r̄c. In tercia parte que incipit ibi. Unde obsecro vos r̄c. caput benivolētiā significans opis vtilitatem. p̄ qua rogat paulā et eustochiū vt fundant p̄ eo p̄ces ad dominiū. et subdit ibi q̄ partū curat de emulorū iudicio qui in vtrancq; p̄tem declinant aut amore aut odio. Et sic iste plogus terminat. His visis lre insistamus. **b** Sermo chaldaicus est. q̄ iste liber fuit chaldaico ser- mone et chaldaicis lris scriptus. **c** Quibusdā p̄- phietatib. lre em̄ chaldaicō numero et sono cōcordant cū hebraicis. discrepat tñ characteribus. i. figuris. sicut dictū est supra circa principiū expōnis plogi in libros Regum. **d** A nostro. i. hebraico quod dicit sub. q̄ interpres erat et de ipsia noticiā iam habebat. **e** Moluerūt. lxx. int̄rptes. quia chaldaicus erat ser- mo qui in quibusdā discrepat ab hebraico. **f** Galam lineas. i. caracheres vel figurās.

g Lingue chaldaice. **b** In trālationē sua seruare. ethō nec legibilis erat eoz trālatio ignorātib. lfas chal- daicō. q̄ scripta erat chaldaicis lris et greco l̄mone et cū hoc multū a veritate discordabat. vñ recte repudiata est. i. repulsa et abiecta ab ecclēsias. **i** **D**anā hieremie perl- copen. i. decisiones vel pte. a peri qđ ē de. et cope qđ ē ces- sio. ista pericopen appellat lamētatio- nes.